
WCENTENARIO DEL NACIMIE¡ TO DEl GENERAL DON MARTlN MIGUEl DE GOfMES
- - 1785 FEBRERO 1985-

wftene"4tetio de ¡educación , ;¡'Iaticla

o/lnive'I4ecladd/adonal de ~/Io SALTA, 13 FE . .t 5
BUENOS AIRES 177· 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N~ 658/84

VISTO:
Estas ac tuaciones relacionadas con la donación de la obra "Teo

ría de la Informática" efectuada por Ediciones Contabilidad Moderna S.A. I.C. ;
teniendo en cuenta que en su tramitación se ha dado cumplimiento a las disposi-
ciones del Reglamento de Donaciones en vigor, aprobado por la resolución recto-
ral N~ 485/76, Y atento a lo aconsejado por la Comisión de Hacienda,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión ordinaria del 20 de Diciembre de 1984)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aceptar y agradecer a la firma EDICIONES CONTABILIDAD MODERNA S.
A.I.C., con domicilio en la Avda. Regimiento de Patricios N~ 1933/37 de la /
ciudad de Buenos Aires, la donación del siguiente material bibliográfico:

- 1 LOSOVIZ, Eduardo A., TEORIA DE LA INFORMATICA. Ediciones Contabilidad Moder
nao Impreso en Argentina. Año 1984.

ARTICULO 2°._ Disponer que la mencionada obra sea destinada a la Biblioteca de
la Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos.-

e.p.N. NESTOR FRMJCISCOvlcee
SECRETARIO AOMINISTRATIVO SAlU AMAOO

RECTOR NORMA' IZADOR


